

Protokół Nr 183/2010
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich
z dnia 19 października 2010r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 15⁰⁰. Posiedzenie otworzył Przewodniczący Zarządu – Pan A. M. Lenart, witając Członków Zarządu oraz zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz:

- Sekretarz Powiatu – Pan Roman Struzik,
- Skarbnik Powiatu – Pani Edyta Drażkiewicz.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu zapłaty oraz rozkładania na raty należności mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Koneckiemu lub jego jednostkom organizacyjnym oraz wskazanie organu do tego uprawnionego.
4. Zaopiniowanie projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami” oraz projektu aktualizacji „Programu ochrony środowiska dla Gminy Gowarczów”.
5. Rozpatrzenie wniosku Gminy Smyków o udzielenie dotacji z przeznaczeniem na realizację „Gminnego programu usuwania wyrobów i odpadów zawierających azbest”
6. Deklaracja uczestnictwa przystąpienia do Świętokrzyskiego Partnerstwa dla e-Rozwoju.
7. Rozpatrzenie wniosku UG Smyków z propozycją umieszczenia w planach inwestycyjnych na rok 2011 budowy chodnika.
8. Sprawy różne.

W związku z tym, że Członkowie Zarządu nie wnieśli żadnych uwag w/w porządek obrad został przyjęty w wersji przedstawionej przez Pana Starostę.

Przewodniczący Zarządu poprosił o zapoznanie się z protokołem z poprzedniego posiedzenia Zarządu. Oświadczył, że ewentualne uwagi należy zgłosić przed jego podpisaniem.

W związku z tym, że Członkowie Zarządu nie wnieśli żadnych uwag protokół Nr 182/2010 został podpisany.

Ad. 3

Skarbnik Powiatu – Pani E. Drażkiewicz przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu zapłaty oraz rozkładania na raty należności mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Koneckiemu lub jego jednostkom organizacyjnym oraz wskazanie organu do tego uprawnionego. Podkreśliła, że niniejszy projekt podlega zaopiniowaniu przez Prezesa UOKiK i w dniu wczorajszym nadeszła pozytywna opinia. Następnie szczegółowo omówiła przedmiotowy projekt, zgodnie z załączonymi załącznikami.

Zarząd, bez uwag przyjął w/w projekt uchwały Rady Powiatu i przekazał go organowi stanowiącemu.

Ad. 4

Naczelnik Wydz. Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska – Pani A. Binkowska przedstawiła projekt aktualizacji „Planu gospodarki odpadami” oraz projekt aktualizacji „Programu ochrony środowiska dla Gminy Gowarczów” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. Oznajmiła, że nie ma zastrzeżeń do niniejszych aktualizacji, są one zgodne z zapisami ustawy o odpadach i ustawy Prawo ochrony środowiska oraz zawnioskowała o pozytywne zaopiniowanie przedstawionych zmian.

W związku z powyższym Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty aktualizacji „Planu gospodarki odpadami” oraz „Programu ochrony środowiska dla Gminy Gowarczów”.

Ad. 5

Naczelnik Wydz. Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska – Pani A. Binkowska przedstawiła wniosek Gminy Smyków o udzielenie dotacji z przeznaczeniem na realizację „Gminnego programu usuwania wyrobów

i odpadów zawierających azbest”. Stwierdziła, że Gmina wnioskuje o dotację w wysokości 2.988 zł, co stanowi 12% kosztów planowanego przedsięwzięcia w roku 2011. Pozostała część w kwocie 20.425,60 zł zostanie dofinansowana z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach a kwota 616 zł stanowić będzie udział ludności.

Zarząd, biorąc pod uwagę powyższe pozytywnie zakwalifikował powyższy wniosek.

Ponadto krótko omówiono sprawę przechowywania dokumentacji związanej z wnioskami o udzielenie dotacji na realizację programów i zadań dotychczas finansowanych z Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Zarząd uznał, że winna być opiniowana i przechowywana w Wydz. Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

Ad. 6

Naczelnik Wydz. Organizacji i Informatyzacji Powiatu – Pan R. Lachowski krótko zapoznał Zarząd z założeniami regionalnej sieci współpracy tzw. Świętokrzyskiego Partnerstwa dla Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego na rzecz modernizacji regionu dzięki wykorzystaniu nowoczesnych rozwiązań teleinformatycznych. Oznajmił, że celem partnerstwa jest współdziałanie instytucji i organizacji różnych sektorów poprzez realizację inicjatyw o charakterze sieciowym, wymianę wiedzy, komunikację między partnerami oraz realizację konkretnych projektów wykorzystujących rozwiązania teleinformatyczne. Kończąc wypowiedź dodał, że porozumienie to ma charakter intencyjny i nie wymaga wkładu finansowego.

Zarząd, zgadzając się z powyższymi założeniami zadeklarował chęć przystąpienia do Świętokrzyskiego Partnerstwa dla Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego.

Ad. 7

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich – Pan St. Mościński przedstawił wniosek Gminy Smyków z propozycją umieszczenia w planach inwestycyjnych na rok 2011 budowy chodnika na dwóch odcinkach, łącznie 1000 mb.

Zarząd, po dokonaniu wstępnej analizy planów inwestycyjnych postanowił, że sprawą priorytetową jest budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 0401T Stąporków – Radoszyce – Włoszczowa przez miejscowość Kozów. Ponadto z uwagi na konieczność opracowania dokumentacji technicznej oraz zbliżający się termin wyborów samorządowych Zarząd uznał, że w chwili obecnej nie może podjąć wiążącej decyzji w w/w sprawie.

Ad. 8

W sprawach różnych:

- Skarbnik Powiatu – Pani E. Drażkiewicz poinformowała, że środki finansowe z subwencji oświatowej zostaną przeznaczone na cel, który wskaże Ministerstwo Edukacji Narodowej. Część środków, zgodnie z wnioskami zostanie przekazana dla Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Baryczy.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu o godz. 15²⁵ zamknął posiedzenie Zarządu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Monika Plaskota

Monika Plaskota

Podpisy Członków Zarządu:

Andrzej Marek Lenart

Bogdan Soboń

Wiesław Basiak

Danuta Leśniewicz

Jan Marcin Prasał

Andrzej Marek Lenart
Bogdan Soboń
Wiesław Basiak
Danuta Leśniewicz
Jan Marcin Prasał